

**Янгиҳаёт туман ҳокимлигига 2023 йилда учун зарур бўлган товар ва хизматлар
РУЙХАТИ**

(минг сўмда)

т/р	Харажатлар		Ўлчов бирлиги	сон	нархи	суммаси
	номи	моддаси				
1	Электр энергия	42 21 000	кВтч	145000	0,85	123 250,00
2	Совук сув ва окова	42 24 000	куб	10000	0,45	4 500,00
3	Компьютер жорий таъмирлаш	42 34 920	дона	3	2 000,00	6 000,00
4	Картридж жорий таъмири	42 34 920	ой	12	1 500,00	18 000,00
5	Картридж сотиб олиш учун	42 52 110	дона	10	1 000,00	10 000,00
6	Ручка	42 52 110	дона	400	2,00	800,00
7	Қалам	42 52 110	дона	200	2,30	460,00
8	Ўчирғич	42 52 110	дона	60	3,40	204,00
9	Папка-регистр	42 52 110	дона	60	38,00	2 280,00
10	папка скоросшиватель	42 52 110	дона	30	16,00	480,00
11	папка зажим	42 52 110	дона	20	15,00	300,00
12	штрих	42 52 110	дона	40	5,00	200,00
13	папка архивная	42 52 110	дона	200	20,00	4 000,00
14	деловой журнал	42 52 110	дона	15	25,00	375,00
15	Марка	42 52 110	дона	3000	5,60	16 800,00
16	скоба для степлера (0012 N 24/6)	42 52 110	упак	60	4,20	252,00
17	скоба для степлера (DL 2230)	42 52 110	упак	50	5,00	250,00
18	скрепки	42 52 110	пачка	50	4,50	225,00
19	маркер	42 52 110	дона	25	18,00	450,00
20	папка скоросшиватель (бумажные)	42 52 110	дона	80	2,50	200,00
21	линейка	42 52 110	дона	20	7,00	140,00
22	Клавиатура и мышь (комплект)	42 52 110	комп	10	30,00	300,00
23	Краска для цветного принтера	42 52 110	дона	24	68,00	1 632,00
24	конверт	42 52 110	дона	3000	0,40	1 200,00
25	Точилка канцелярская для карандашей	42 52 110	дона	20	6,80	136,00
26	Чистол	42 52 110	дона	50	15,00	750,00
27	мыло хозяйственное	42 52 110	дона	20	6,00	120,00
28	освежитель	42 52 110	дона	15	25,00	375,00
29	туалетная бумага	42 52 110	пачка	30	18,00	540,00
30	жидкое мыло	42 52 110	дона	40	12,00	480,00
31	перчатки резиновые	42 52 110	пачка	25	20,00	500,00
32	Гелий жидкий	42 52 110	бал	25	30,00	750,00
33	салфетка	42 52 110	пачка	30	10,00	300,00
34	тряпка дельфин	42 52 110	дона	25	30,00	750,00
35	тряпка для пола	42 52 110	метр	100	12,00	1 200,00
36	тряпка для посуды	42 52 110	дона	30	15,00	450,00
37	Средства моющие для туалетов и ванных комнат	42 52 110	дона	15	23,00	345,00
38	Бумага (А 4)	42 52 120	пачка	200	60,00	12 000,00
39	Бумага (А 3)	42 52 120	пачка	4	100,00	400,00
40	Бланкалар	42 52 130	сум	0,35	20 000,00	7 000,00
41	Ўқиш харажатлари (юрист)	42 91 000	сум	1	1 900,00	1 900,00
42	Марка сотиб олиш харажатлари	42 92 100	дона	4000	5,60	22 400,00
43	Мебел жихозлари хариди учун	43 54 910	сум	1	17 000,00	17 000,00
44	Кадастр, ер тузиш ва топографик-геодезия, картография ишлари.	48 21 110	сум	1	40 000,00	40 000,00
	Жами:					299 694,00

Туман ҳокимининг биринчи ўринбосари



Handwritten signature in blue ink.

Х.Ташпулатов

Бош ҳисобчи

И.Сафаров